МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2018    								                   № 39

с. Тымск

О признании утратившим силу постановлений
Администрации Тымского сельского поселения

На основании протестов прокуратуры Каргасокского района от 31.08.2018 года № 1-469в-2018 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
        - постановление Администрации Тымского сельского поселения от 06.09.2013 № 38 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
         - постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 23.09.2013 № 45 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»;
               - постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 19.06.2017 № 28 «О внесении изменений в Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 23.09.2013 № 45 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Тымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы  Администрации
Тымского  сельского поселения                                                               С.В. Эльшайдт